CoreLine Highbay
Gen5: Εύκολη
εγκατάσταση.
Εξαιρετικός φωτισμός.
CoreLine Highbay Gen5
Το CoreLine Highbay Gen5 τηρεί την υπόσχεση της CoreLine για πρωτοποριακά,
εύχρηστα φωτιστικά υψηλής ποιότητας. Είναι ένα αξιόπιστο και υψηλής απόδοσης
φωτιστικό με πολύ μεγάλη διάρκεια ζωής που προσφέρει σημαντική εξοικονόμηση

Ανοχή φωτεινής ροής +/-10%
Γενικές πληροφορίες
Order Code Full Product Name Αριθμός οργάνων
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 μονάδα
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 μονάδα
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 1 μονάδα
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 1 μονάδα
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 μονάδες
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 μονάδες
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 2 μονάδες
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 μονάδες
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 μονάδα
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 μονάδα
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 μονάδες
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 μονάδες
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 μονάδα
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 μονάδα
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 μονάδα
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 μονάδα
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 μονάδα
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 μονάδα
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 1 μονάδα
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 μονάδα
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 1 μονάδα
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 μονάδα
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 1 μονάδα

δέσμης
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 144 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 144 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 144 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 144 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 154 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 154 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 154 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 154 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 181 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 181 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 190 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 190 W
CoreLine Highbay Gen5
6Product family leaflet, 2026, Μάρτιος 19 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 121 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 121 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 69 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 69 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 126 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 126 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 121 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 121 W
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 69 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 69 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 126 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 126 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 93 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 93 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 63 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 63 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 63 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 63 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 88 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 88 W
Συστήματα ελέγχου και ρύθμιση της έντασης
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB Ναι 20%
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB Ναι 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB Ναι 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB Ναι 20%
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB Ναι 13%
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB Ναι 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB Ναι 20%
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB Ναι 20%
Order Code Full Product Name
Με ρύθμιση
έντασης
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης έντασης
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB Ναι 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB Ναι 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB Ναι 20%
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB Ναι 20%
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB Ναι 10%
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB Ναι 10%
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB Ναι 13%
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB Ναι 13%
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB Όχι Δεν εφαρμόζεται
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB Όχι Δεν εφαρμόζεται
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5